
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
от  26.11.2020                                                           № 35/4 
 
 
Об утверждении Порядка увольнения 
(освобождения от должности, 
досрочного прекращения полномочий) 
лиц, замещающих муниципальные 
должности в муниципальном 
образовании Бавленское сельское 
поселение, в связи с утратой доверия 
 
 
 В соответствии со статьей 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 74.1 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Бавленское сельское поселение, Совет 
народных депутатов Бвленского сельского поселения  
 

РЕШИЛ: 

 1. Утвердить Порядок увольнения (освобождения от должности, 
досрочного прекращения полномочий) лиц, замещающих муниципальные 
должности в муниципальном образовании Бавленское сельское поселение в 
связи с утратой доверия согласно Приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
Бавленского сельского поселения 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
Глава поселения                                                                Пуков Б.И. 
 

consultantplus://offline/ref=8A6D6F95CE4BE47A6BF010B331653949B586863DB29DF6839B21654F762DDB3B98226DA4E8E1409EEEF77CE9EE21A1B0D12D6E9DKFhFK
consultantplus://offline/ref=8A6D6F95CE4BE47A6BF010B331653949B586803EB79CF6839B21654F762DDB3B98226DA3E9EB15C9AFA925B9AC6AACB8C9316E96E119E432KChCK

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ

